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توکلی- قاتل فراری پس از سه ماه در عملیات پلیس بم دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان بم دراین باره گفت: اواخر بهمن 97درپی گزارش های مردمی درخصوص قتل 
مسلحانه جوانی30 ساله درخانه ای درشهربروات درحومه این شهرستان، پرونده  دردستورکارپلیس قرارگرفت.به گزارش خبرنگارما، سرهنگ نجفی افزود:سرانجام ماموران 
پلیس آگاهی قاتل را بعد ازچندماه فرار درحالی که به همراه دوستانش قصد درگیری مسلحانه داشت، دستگیر کردند. وی دلیل جنایت راعصبانیت لحظه ای بیان کرد.
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...درامتداد روشنایی
کدورت های رنگ باخته! 

سال ها نفرت از رفتارهای شوهر معتادم در 
ــوری که حتی  ــودم ریشه دوانـــده بــود به ط وج
فرزندانم نیز در ابراز این تنفر با من همراه بودند 
و از پدرشان بیزاری می جستند تا جایی که وقتی 
شوهرم لوازم منزل را برای تامین هزینه های 
اعتیادش فروخت دو پسرم او را از خانه بیرون 
کردند اما در نهایت با کمک های صاحبکارم 
دوبــاره آرامــش به زندگی ام بازگشت و ...  زن 
40 ساله که آخرین روزهای شرکت در جلسات 
مشاوره را می گذراند درحالی که بیان می کرد 
زندگی ام در مسیر آرامــش قرار گرفته است و 
همه این ها را مدیون لطف خداوند هستم درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
میرزاکوچک خان مشهد گفت: 18 سال بیشتر 
نداشتم که با »آرین« ازدواج کردم اما خیلی زود 
وقتی فهمیدم همسرم به مــواد مخدر اعتیاد 
دارد گویی خاکسترهای بدبختی و تلخ کامی 
بر سرم فرو ریخت. »آرین« انتخاب خودم بود به 
همین دلیل می ترسیدم ماجرای اعتیادش را  
به خانواده ام بگویم این گونه بود که مجبور می 
شدم با هزینه های خودم آرین را بدون حمایت 
های دیگران در مراکز ترک اعتیاد بستری کنم 
اما همه تلاش های من فقط در کمتر از یک ماه 
به باد می رفت چرا که او دوباره سراغ دوستان 
معتادش می رفت و باز هم مصرف مواد را از سر 
می گرفت. در این میان وظیفه تربیت دو پسرم 
نیز بر عهده من بود و باید سخت کار می کردم تا 
دستم جلوی دیگران دراز نشود. آن روزها کار 
در یک تــالار را آغــاز کــرده بــودم و سعی داشتم 
با اضافه کــاری بیشتر بار سنگین هزینه های 
زندگی را به دوش بکشم با وجود این همسرم 
مدام در حال چرت زدن بود و من باید هرچند ماه 
در جست وجوی خانه ای اجاره ای بودم چون 
همسرم با دود و دمی که در منازل آپارتمانی به 
راه می انداخت موجب ناراحتی و آزار و اذیت 

همسایگان می شد ولی من برای حفظ آبرویم 
اجاره منزل را چند روز زودتر از موعد پرداخت می 
کردم تا بهانه ای برای تخلیه منزل به صاحبخانه 
ندهم با آن که شرایط وحشتناکی را می گذراندم 
اما به دلیل آسیب های زیاد بعد از طلاق و آینده 
فرزندانم از جدایی با آرین پرهیز می کردم تا این 
که پسرانم به سن نوجوانی و جوانی رسیدند و 
دیگر تحمل رفتارهای نابه هنجار پدرشان را 
نداشتند. احساس می کردند شخصیت شان 
نزد دیگران تخریب می شود به همین دلیل مدام 
در منزل با پدرشان درگیری های شدید لفظی 
و فیزیکی داشتند. دیگر حرمت ها در خانه ما 
شکسته بود به طوری که در میان این آشفتگی 
ها فرزندانم پدرشان را از منزل بیرون انداختند 
و او هم نزد پدر و مــادرش رفت اما من همسرم 
را دوست داشتم و حاضر بودم برای بازگشت 
او به زندگی سالم هرکاری را انجام بدهم ولی 
چند شب قبل وقتی به منزلم بازگشتم حیرت 
زده در گوشه اتاق نشستم و به حال خودم اشک 
ریختم چرا که آرین با کلید وارد منزل شده و در 
نبود فرزندانم بسیاری از لوازم منزل را فروخته 
بود در عین حال خیلی تلاش کردم تا عصبانیت 
فرزندانم را کاهش بدهم که آن ها به دنبال 
پدرشان نروند. روز بعد صاحب یکی از تالارهایی 
که چند سال برایش کار می کردم از ماجرا مطلع 
شد. او که از زندگی من کاملا آگاه بود هزینه خرید 
دوباره لوازم منزلم را پرداخت کرد و من توانستم 
همه اسباب و  اثاثیه ام را دوباره تهیه کنم حالا هم 
با کمک های همان کارفرمای سابق، همسرم 
در یکی از مراکز ترک اعتیاد علمی بستری شده 
است و قصد دارد این بار به آغوش جامعه بازگردد 
به همین دلیل من و فرزندانم نیز در جلسات 
مشاوره کلانتری شرکت می کنیم. همه تلاشم 
این است که کدورت های نقش بسته در ذهن 

فرزندانم را کاهش دهم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی در یک عملیات 
گسترده نفوذی موفق شدند شبکه مخوف »گوشی 
قاپی« را در مشهد با صدور دستورات ویژه قضایی 

متلاشی کنند.
ــوی روز  ــان مرکز خــراســان رض ــت  مــعــاون دادس
پنج شنبه گذشته در گفت وگویی اختصاصی با 
خراسان به تشریح ماجرای عملیات نفوذی پلیس 
در یک شبکه »گوشی قاپی« پرداخت و گفت: 
از حدود یک سال قبل پرونده هایی در دستگاه 
قضایی و پلیس مطرح می شد که محتویات آن 
نشان می داد موتورسوارانی با همدستی یک 
زن جــوان و با شگردهایی یکسان گوشی های 
شهروندان را در نقاط مختلف شهر سرقت می 
ــلام والمسلمین سیدجواد  کنند. حجت الاس
ــزود: در بیشتر شکایت هــای مال  حسینی افـ
باختگان و تصاویری که از صحنه های سرقت به 
دست می آمد، مشخص شد که مجرمان در قالب 
گروه های دو یا سه نفره درحالی به گوشی قاپی 
اقدام می کنند که در بیشتر موارد یک زن جوان 
نیز ترک نشین موتورسیکلت است و گاهی نیز 
سارقان در قالب گروه های دو یا سه نفره )بدون 
حضور زن جوان( به سرقت های خود ادامه می 

دهند.
وی تصریح کرد: با توجه به افزایش این جرایم، 
دستورات ویژه ای به کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی ابــلاغ شد تا با بسیج امکانات 
ــرای مــبــارزه قاطعانه با جرایمی که موجب  و ب

»احساس ناامنی« در جامعه می شود، وارد عمل 
شوند. قاضی حسینی اضافه کــرد: با توجه به 
اهمیت و حساسیت برخورد با عوامل گوشی قاپی 
در مشهد، این پرونده در شعبه 409 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد توسط قاضی »محمدرضا 
دشتبان« مورد رسیدگی قرار گرفت تا کارآگاهان 
ــده قضایی بــرای  بــا استفاده از تجربیات ارزنـ
شناسایی و دستگیری اعضای این شبکه گسترده 

سرقت به فعالیت های خود ادامه دهند.
سرپرست مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد 
خاطرنشان کرد: در همین راستا گروه زبده ای 
از کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت های به عنف 
و کیف قاپی، به سرپرستی سرهنگ جعفریان 
عملیات شناسایی و ردزنی سارقان گوشی قاپ 
را در دستور کار قرار دادند. وی با اشاره به تشکیل 
جرایم  تحلیل  و  تجزیه  و  کارشناسی  جلسات 

خاص با راهنمایی های قضایی گفت: در ادامه 
رسیدگی به این پرونده، نقاط ارتکاب جرم با 
اولویت حاشیه شهر مورد بررسی های کارشناسی 
قرار گرفت و گروه ویژه کارآگاهان با پوشش های 
مبدل، عملیات اطلاعاتی خــود را در اطــراف 
محل های تردد مسافران در مناطق طبرسی و 
خیابان امام رضا)ع( گسترش دادند. از سوی دیگر 
مطالعه دقیق شکایت های مطرح شده از سوی 
مال باختگان، بیانگر آن بود که سارقان مذکور پس 
از شناسایی طعمه های خود در حاشیه خیابان ها 
به آرامی و بدون جلب توجه از کنار سوژه خود عبور 

می کردند و سپس با دور زدن در جهت خلاف 
حرکت خودروها، گوشی های شهروندانی را می 
ربودند که در حال صحبت بودند یا گوشی تلفنی 

را در دست داشتند.
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد ادامه 
داد: با جمع آوری اطلاعات مذکور، کارآگاهان 
پلیس که با همکاری نیروهای کلانتری، مناطق 
احتمالی تردد سارقان را زیرنظر گرفته بودند، 
موفق شدند در اطــراف خیابان طبرسی، زن و 
مرد جوان موتورسواری را هنگام ارتکاب جرم 

دستگیر کنند.
وی یادآور شد: با انتقال متهمان به پلیس آگاهی 
بازجویی های تخصصی زیرنظر قاضی دشتبان 
آغاز شد و آن ها مالخر گوشی های سرقتی را که 
یک جوان 20 ساله است درحالی لو دادند که وی 
در یک کافه سنتی در محدوده میدان سعدآباد 

مشهد مشغول گفت وگو با یک مالخر حرفه ای 
تبعه خارجی )افغانستان( بود. کارآگاهان در 
یک عملیات غافلگیرانه و در اقدامی هماهنگ دو 
متهم دیگر را نیز به دام انداختند اما در این میان 
پیامک هایی که به گوشی »محمد – ق« از سوی 
سارقان ارسال می شد شیوه این عملیات را تغییر 
داد چرا که دزدان گوشی با ارسال پیامک چنین 
می نوشتند »محمد کجایی گوشی بیاورم!« امروز 
بیشتر از دو گوشی نتوانستم بزنم! کجایی؟ « و ...

قاضی سیدجواد حسینی افــزود: با نظر قاضی 
پرونده، عملیات کارآگاهان روند نفوذی به خود 

گرفت و گــروه ویــژه عملیاتی با پاسخ دادن به 
پرسش های سارقان با گوشی تلفن مالخر با آنان 
در مناطق مختلف شهر قرار می گذاشتند )ذکر 
جزئیات عملیات نفوذی به دلیل مسائل امنیتی 
پلیس امکان پذیر نیست( تا این که شش تن از 
سارقان گوشی قاپ در مناطق مختلف شهر نیز 
دستگیر شدند و بدین ترتیب اعضای دستگیر شده 

این باند تاکنون به 10 نفر رسیده است.
قاضی سید جواد حسینی اضافه کرد: تاکنون 
12 گوشی تلفن هنگام فروش توسط سارقان، 
به دست پلیس افتاده است اما تحقیقات بیشتر 
در این باره از سوی قاضی شعبه 409 دادسرای 
ــرارت و  عمومی و انقلاب که به پرونده هــای ش
زورگــیــری هــای خطرناک رسیدگی مــی کند 

همچنان ادامه دارد.
در همین حال قاضی محمدرضا دشتبان نیز 

ــاره به ایــن که بیشتر سرقت هــای گوشی  با اش
قاپی در مناطق بولوار شهید قرنی، ابوطالب، 
شفا، تقی آباد، احمد آباد، خیابان امام رضا )ع(، 
طبرسی، پیروزی و ... گزارش شده است، گفت: 
متهمان این پرونده بین 20 تا 26 سال دارند که 
در پوشش های مختلف اقدام به زورگیری و گوشی 
قاپی می کردند. وی از مال باختگان خواست 
برای شناسایی متهمان دستگیر شده به سرهنگ 
کدخدا )افسر پرونده( در اداره مبارزه با سرقت 
های به عنف و کیف قاپی پلیس آگاهی خراسان 

رضوی مراجعه کنند.

قاضی حسینی-  معاون دادستان مرکز خراسان رضوی 

معاون دادستان مرکز خراسان رضوی تشریح کرد:

عملیات نفوذی پلیس در شبکه مخوف »گوشی قاپی«

ماجرای انتشار کلیپ تبادل راحت تریاک  در فضای مجازی
ــی وانـــقـــلاب  ــوم ــم ــی - دادســــتــــان ع ــل ــوک ت
شهرستان کهنوج ضمن تکذیب انتشارفیلمی 
درفــضــای مــجــازی،درخــصــوص انتقال راحــت 
موادمخدردرسطح این شهراظهارکرد:این فیلم 
ماموران)ضابط  مسلحانه  درگیری  به  مربوط 
موادمخدربوده  مسلح  قضایی(باقاچاقچیان 
ــزارش خبرنگارما، قــاضــی مجید  ــه گـ ــت.ب اس
ــح جـــزئـــیـــات بــیــشــتــرایــن  ــریـ ــشـ ــی درتـ ــم ــی س
خبرافزود:24اردیبهشت امسال طی هماهنگی 
ماموران بامقام قضایی،درخصوص حمله وضربه 
به یکی از باندهای قاچاق موادمخدر، دستورات 
قضایی لازم درایــن زمینه صادرشد. این مقام 
اطلاعاتی  اقــدامــات  گفت:بلافاصله  قضایی 
درراستای حمله به این باند موادمخدر در دستور 
کار قرار گرفت وپس از یک تعقیب وگریزمسلحانه 
ــوی مــامــوران،خــودروی  و بــا شلیک تیر از س
پراید سفید رنگ حامل220کیلوگرم تریاک 

ــوص یــک قاچاقچی  ــص ــن خ ــ مــتــوقــف و درایـ
موادمخدردستگیروبازداشت می شود. وی بیان 
کرد:پس ازایــن عملیات وهنگامی که ماموران 
ــودروی  ــال جابه جایی مــواد مکشوفه ازخ درح
متهم وانتقال ایــن محموله به ســوی خــودروی 
سازمانی جهت ارسال به انبار پلیس مبارزه با مواد 
مخدرشهرستان کهنوج بودند،متاسفانه فردی 
به صورت مخفیانه ازاین عملیات فیلم برداری و 
در سطحی گسترده در فضای مجازی منتشرمی 
کند.وی تصریح کرد:باتوجه به شرایط خاص 
منطقه والزامات کارومبارزه بی امان باسوداگران 
مرگ،ماموران اقدام به استفاده از البسه بومی 
منطقه یعنی لباس بلوچی می کنند، که  برخی با 
مشاهده این فیلم به اشتباه این افراد را قاچاقچی 
مسلح مواد مخدرتصورکرده بودند. دادستان 
کهنوج ادامه داد:پس ازانتشاراین کلیپ درفضای 
مجازی، بلافاصله عامل تصویر برداری که اقدام 

به صدا گذاری و بیان مطالبی خلاف واقع مبنی 
بر آزاد بودن اشرارمسلح در سطح شهروتلاش 
درجهت عادی جلوه دادن این موضوع کرده بود 
توسط پلیس فتای شهرستان کهنوج دستگیر 
شد.وی با بیان این که متهم پس ازبازجویی های 
اولیه به اتهام تشویش اذهان عمومی ونشراکاذیب 
ازطریق سامانه های رایانه ای تحت تعقیب قضایی 
قرارگرفته است،گفت:متهم هم اکنون با قرار 

مناسب روانه زندان  شده است.


